.amara ^IK^unicipaí de ̂ irígüi
Estado de São Paulo

ofício CIRCULAR N° 18/2018
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n 27 e 28/2üia.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1 PROJETO DE LEI N° 27/2018 - ADOÇÃO DO NOME
no SENHOR JOSÉ MOROSO NETO PARA DENOMINAR VIA PUBLICA EM
BIRIGUI (autoria dos Vereadores Andrey Fernando Servelatti; Cláudio Barbosa deSouza E^ído Fonseca de Luca; José Luis Buchalla e Odair Jose Aparecido
Piacente);

2 PROJETO DE LEI N° 28/2018 - DISPÕE SOBRE A
CRIAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE AMPARO E PROTEÇÃO ANIMAL
(FMAPA) (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO
PRESIDENTE